
Wydział Gospodarki Mieniem Komunalnym i Rolnictwa  

(od 24 września 2021 r. do 28 października 2021 r.) 

 

1. Przeprowadzono: 

1) w dniu 28 września 2021 r. kolejny (trzeci) przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 

położonej w obrębie 1 m. Nidzica, przy ul. Przemysłowej, oznaczonej jako działka numer 1/5 o pow. 

1,4183 ha – cena wywoławcza 467 769,00 zł, nie wyłoniono nabywcy. 

2) w dniu 30 września 2021 r. I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonych w 

obrębie 2 m. Nidzica, przy ul. Polnej, oznaczonych jako działki numer: 200/9 o pow. 0,1360 ha – cena 

wywoławcza 83 640,00 zł, wyłoniono nabywcę za cenę 95 500,00 zł; 200/10 o pow. 0,1028 ha – cena 

wywoławcza 63 960,00 zł, wyłoniono nabywcę za cenę 87 000,00 zł; 200/11 o pow. 0,1012 ha – cena 

wywoławcza 62 730,00 zł, wyłoniono nabywcę za cenę 87 000,00 zł. 

3) w dniu 05 października 2021 r. I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonych 

w obrębie 2 m. Nidzica, przy ul. Polnej, oznaczonych jako działki numer: 200/5 o pow. 0,1202 ha – 

cena wywoławcza 73 800,00 zł, nie wyłoniono nabywcy; 200/6 o pow. 0,1191 ha – cena wywoławcza 

73 800,00 zł, nie wyłoniono nabywcy; 200/7 o pow. 0,1442 ha – cena wywoławcza 88 560,00 zł, 

wyłoniono nabywcę za cenę 89 450,00 zł. 

4) w dniu 06 października 2021 r. kolejny (czwarty) przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż 

nieruchomości położonej w obrębie 4 m. Nidzica, przy ul. Ogrodowej, oznaczonej jako działka numer 

9/3 o pow. 0,1066 ha – cena wywoławcza 96 200,00 zł, nie wyłoniono nabywcy. 

5) w dniu 12 października 2021 r. I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonych 

w obrębie Jabłonka, gm. Nidzica, wraz z udziałem w działce nr 489/5, oznaczonych jako działki numer: 

489/3 o pow. 0,0993 ha – cena wywoławcza 102 929,23 zł, wyłoniono nabywcę za cenę 143 000,00 zł; 

489/4 o pow. 0,0917 ha – cena wywoławcza 95 239,64 zł, wyłoniono nabywcę za cenę 137 000,00 zł; 

489/6 o pow. 0,1863 ha – cena wywoławcza 131 562,28 zł, wyłoniono nabywcę za cenę 161 000,00 zł; 

489/7 o pow. 0,1376 ha – cena wywoławcza 118935,96 zł, wyłoniono nabywcę za cenę 139 000,00 zł. 

6) w dniu 19 października 2021 r. II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonych 

w obrębie 4 m. Nidzica, przy ul. Wesołej, oznaczonych jako działki numer: 263/42 o pow. 0,1160 ha – 

cena wywoławcza 101 229,00 zł, nie wyłoniono nabywcy; 263/43 o pow. 0,1110 ha – cena wywoławcza 

96 432,00 zł, nie wyłoniono nabywcy. 

2. Sprzedano:  

1) w drodze bezprzetargowej, z przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległej, działkę położoną w obrębie 4 m. Nidzica, przy ul. Górnej, oznaczoną 

numerem 188/4 o pow. 0,0075 ha, za cenę 5 043,00 zł; 

2) w drodze bezprzetargowej z przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległej działkę położoną w obrębie 4 m. Nidzica, przy ul. Górnej, oznaczoną 

numerem 188/6 o pow. 0,0085 ha, za cenę 5 658,00 zł; 

3) w drodze bezprzetargowej z przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległej działkę położoną w obrębie 4 m. Nidzica, przy ul. Górnej, oznaczoną 

numerem 231 o pow. 0,0052 ha, za cenę 3 345,60 zł; 



4) w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, działki położone w obrębie 4 m. Nidzica, przy                       

ul. Wesołej, oznaczone numerami: 263/54 o pow. 0,1468 ha za cenę 128 083,00 zł oraz 263/55 o pow. 

0,1107 ha za cenę 97 402,00 zł; 

5) w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, nieruchomość położoną w obrębie 4 m. Nidzica, przy                 

ul. Spokojnej, składającą się z działek oznaczonych numerami: 202/19 o pow. 0,0849 ha oraz 202/20                       

o pow. 0,0888 ha za cenę 115 909,00 zł; 

6) w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, działkę położoną w obrębie 4 m. Nidzica, przy ul. 

Wesołej, oznaczoną numerem 263/44 o pow. 0,1636 ha za cenę 108 705,00 zł; 

7) w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, działki położone w obrębie 2 m. Nidzica, przy ul. Polnej, 

oznaczone numerami: 200/7 o pow. 0,1442 ha za cenę 89 450,00 zł, 200/10 o pow. 0,1028 ha za cenę 

87 000,00 zł oraz 200/11 o pow. 0,1012 ha za cenę 87 000,00 zł 

8) w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, nieruchomość położoną w miejscowości Wikno, obręb 

Jabłonka, gm. Nidzica oznaczoną jako działka numer 449/6 o pow. 0,1786 ha za cenę 176 000,00 zł. 

3. Ogłoszono:  

1) na dzień 04 listopada 2021 r. I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości lokalowych 

położonych w budynku nr 31 w miejscowości  Dobrzyń, gm. Nidzica: lokal mieszkalny nr 4 o pow. 

27,00 m
2 

 wraz z udziałem w wysokości 1/10 części w nieruchomości wspólnej -cena wywoławcza 

18 550,00 zł, lokal mieszkalny nr 5 o pow. 28,40 m
2 

 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej 1/10 

części - cena wywoławcza 17 550,00 zł. 

2) na dzień 10 listopada 2021 r. II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości lokalowej, 

położonej budynku nr 21 w miejscowości Zagrzewo, gm. Nidzica: lokal nr 3 (po byłej świetlicy)                         

z przeznaczeniem do przebudowy i zmiany sposobu użytkowania na lokal mieszkalny, o pow. 88,06 m
2
 

wraz  z udziałem 292/1000 części w nieruchomości wspólnej, nr księgi wieczystej OL1N/00020869/7 - 

cena wywoławcza 49 900,00 zł. 

3) na dzień 16 listopada 2021 r. I  przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonych    

w miejscowości Wikno, obręb Jabłonka, gm. Nidzica, wraz z udziałem w działce nr 449/5, oznaczonych 

jako działki numer: 449/1 o pow. 0,1515 ha – cena wywoławcza 122 661,75 zł, 449/2 o pow. 0,1507 ha 

– cena wywoławcza 141 086,54 zł, 449/4 o pow. 0,1525 ha – cena wywoławcza 149 746,97 zł, 449/5                 

o pow. 0,1516 ha – cena wywoławcza 128 811,75 zł; 

4) na dzień 15 grudnia 2021 r. kolejny (czwarty) przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 

położonej w obrębie 1 m. Nidzica, oznaczonej jako działka numer 1/5 o pow. 1,4183 ha – cena 

wywoławcza 467 769,00 zł. 

4. Zawarto 154 umowy dzierżaw z czego: pierwsze pod uprawę roślin jednorocznych – 9 szt.; pierwsze pod 

działalność handlowo-usługową – 1 szt.; kolejne pod uprawę roślin jednorocznych – 135 szt.; kolejne pod 

działalność handlowo-usługową – 3 szt.; kolejne pod podwórko – 1 szt.; kolejne na poprawienie warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej – 1 szt.; kolejne pod teren zieleni – 1 szt.; kolejne pod ogródek 

gastronomiczny – 1 szt.; kolejne pod plac manewrowy – 1 szt.; kolejne pod uprawę roślin jednorocznych                   

i poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej – 1 szt. 

 


